

SICAL LOGISTICS LTD

Regd. Office: No.: 73, Armenian Street,
Chennai : 600 001

Tel : 044-66157071 / Fax : 044-66157017

CIN: L51909TN1955PLC002431

Website: www.sical.com e-mail: secl@sical.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 33 and 47[1][a] of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 2015, Notice is hereby given that the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2016 will be taken up for approval by the Board of Directors at the meeting to be held at Coffee Day Square, 23/2, Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001 on Friday, the 05th August, 2016. Also the trading window as per the Code of Conduct for Insider Trading of the Company shall remain closed from 26th July, 2016 to 07th August, 2016 [both days inclusive]. The Notice can be accessed in the website of the stock exchanges www.bseindia.com / www.nseindia.com and company's website www.sical.com / [investors/financial results](http://investors/financialresults).

For **Sical Logistics Ltd**

V.Radhakrishnan

Company Secretary

Place : Chennai

Date : 23.07.2016

சிகால் லாஜிஸ்டிக்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : எண்.73,
ஆர்மீனியன் தெரு, சென்னை-600 001.

Tel : 044-66157071 / Fax : 044-66157017

CIN: L51909TN1955PLC002431

Website: www.sical.com e-mail: secl@sical.com

அறிவிப்பு

இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015ன் கட்டுப்பாடு 33 மற்றும் 47[1][a]ன் படி இதனால் அறிவிக்கப்படுவது என்னவெனில் 30 ஜூன் 2016 அன்று முடிந்த காலாண்டிற்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கைகள் வெள்ளிக்கிழமை 05 ஆகஸ்ட், 2016 அன்று காபி டேஸ்கொயர், 23/2 விட்டல் மல்லையாரோடு, பெங்களூரு - 560 001ல் இயக்குநர் குழுமத்தால் ஒப்புதலுக்காக எடுத்துக் கொள்ளப்படும். மேலும், உள்வர்த்தக கட்டுப்பாடுகள் தடை நடத்தை குறியீட்டின்படி நிறுவனத்தின் பங்கு பரிவர்த்தனை சாளரம் 26 ஜூலை, 2016 முதல் 07 ஆகஸ்ட், 2016 வரை மூடப்பட்டிருக்கும்.

இந்த அறிவிப்பு நேஷனல்/மும்பை ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் இணையதளம் (www.nseindia.com) / (www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் ([www.sical.com/investors/financial results](http://www.sical.com/investors/financial_results)) இணையதளத்திலும் காணலாம்.

சிகால் லாஜிஸ்டிக்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை
தேதி : 23.07.2016

வ.ராதாகிருஷ்ணன்
கம்பெனி செயலர்